重庆华博传媒2012年度审计报告 2013年06月26日

 澄怀科技资产评估报告书及说明 2013年06月26日

 华商传媒资产评估报告书及说明 2013年06月26日

 华商广告资产评估报告书及说明 2013年06月26日

 华商数码资产评估报告书及说明 2013年06月26日

华闻传媒投资集团股份有限公司 2013 半年度报告全文

29

 华商网络资产评估报告书及说明 2013年06月26日

 华商卓越文化资产评估报告书及说明 2013年06月26日

 吉林华商传媒资产评估报告书及说明 2013年06月26日

 辽宁盈丰传媒资产评估报告书及说明 2013年06月26日

 陕西黄马甲资产评估报告书及说明 2013年06月26日

 重庆华博资产评估报告书及说明 2013年06月26日

 澄怀科技2013年盈利预测报告 2013年06月26日

 华商传媒2013年盈利预测报告 2013年06月26日

 华商广告2013年盈利预测报告 2013年06月26日

 华商数码2013年盈利预测报告 2013年06月26日

 华商网络2013年盈利预测报告 2013年06月26日

 华商卓越文化2013年盈利预测报告 2013年06月26日

 吉林华商传媒2013年盈利预测报告 2013年06月26日

 辽宁盈丰传媒2013年盈利预测报告 2013年06月26日

 陕西黄马甲2013年盈利预测报告 2013年06月26日

 重庆华博传媒2013年盈利预测报告 2013年06月26日

 华商传媒2014-2015年盈利预测专项审核报告 2013年06月26日

 华商广告2014-2015年盈利预测专项审核报告  2013年06月26日

 华商数码2014-2015年盈利预测专项审核报告 2013年06月26日

 华商网络2014-2015年盈利预测专项审核报告 2013年06月26日

 华商卓越文化2014-2015年盈利预测专项审核报告 2013年06月26日

 吉林华商传媒2014-2015年盈利预测专项审核报告 2013年06月26日

 辽宁盈丰传媒2014-2015年盈利预测专项审核报告 2013年06月26日

 陕西黄马甲2014-2015年盈利预测专项审核报告 2013年06月26日

 重庆华博传媒2014-2015年盈利预测专项审核报告 2013年06月26日

华闻传媒投资集团股份有限公司 2013 半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 765,000 0.06 0 0 0 -15,000 -15,000 750,000 0.06

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 750,000 0.06 0 0 0 0 0 750,000 0.06

其中：境内法人持股 750,000 0.06 0 0 0 0 0 750,000 0.06

  境内自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5、高管股份 15,000 0 0 0 0 -15,000 -15,000 0 0

二、无限售条件股份 1,359,367,576 99.94 0 0 0 15,000 15,000 1,359,382,576 99.94

1、人民币普通股 1,359,367,576 99.94 0 0 0 15,000 15,000 1,359,382,576 99.94

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 1,360,132,576 100 0 0 0 0 0 1,360,132,576 100

股份变动的原因
□ 适用 √ 不适用
股份变动的批准情况
□ 适用 √ 不适用
股份变动的过户情况
□ 适用 √ 不适用
股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响
□ 适用 √ 不适用
公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容
□ 适用 √ 不适用
公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

华闻传媒投资集团股份有限公司 2013 半年度报告全文

31

√适用 □ 不适用
公司原独立董事尹伯成于2012年12月23日任期届满离任，其持有的本公司15,000股股份于

2013年6月按有关规定解除锁定。

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数（户） 76,069

持股 5%以上的股东持股情况

质押或冻结情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售条

件的股份数量 股份

状态
数量

（1）上海渝富资产管

理有限公司

境内非国

有法人
19.65 267,205,570 267,205,570 质押 267,205,570

（2）上海倚和资产管

理有限公司

境内非国